
 
 

 

 1 

 

DECRETO Nº. 866/2019. 
 

 
“Dispõe sobre a alteração e nomeação dos 

membros do Conselho Municipal do Idoso , e dá 

outras providências.” 

 

 

 

  Voney Rodrigues Goulart, Prefeito Municipal de Gaúcha do Norte, 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de a substituição dos membros 

representantes do Poder Executivo Municipal. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam alterado e nomeados por meio do presente Decreto, os membros do 

Conselho Municipal do Idoso, conforme abaixo relacionado: 

   

Poder Executivo Municipal 

 

Titular: Larissa Aroma Martins, portadora do RG nº 1225377-4 SSP/MT e CPF nº 

926.743.481-00, residente e domiciliada na Rua Santa Catarina, S/N, Centro.  

Suplente: Camila J. Benevides, Portadora do RG nº 5656633 SSP/GO e CPF nº 

046.393.521-74, residente e domiciliada a Rua Poxoréu, S/N, centro. 



 
 

 

 2 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Gaúcha do Norte – MT, 04 de Fevereiro de 2019. 

 

 

                                                VONEY RODRIGUES GOULART 

                                                          Prefeito Municipal 

 

 

 


